
UCHWAŁA NR XLII/318/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie gminy Szprotawy. 

Na podstawie art. 6 l ust. 1 w związku z art. 6 i ust. 1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888 i 1648, z 2020 r. poz. 2320), 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), Rada Miejska w Szprotawie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, bez wezwania, w terminie do 25-go każdego 
miesiąca, płatne za każdy miesiąc z góry. 

2. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na której znajduje 
się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, uiszcza się 
za cały rok bez wezwania bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości, w terminie do 30 czerwca 
roku, którego opłata dotyczy lub w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku zapłaty opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi lub w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, która nastąpi po 30 czerwca danego roku. 

§ 2. Opłata o której mowa w § 1 wnoszona będzie przelewem na rachunek bankowy Gminy Szprotawy, 
indywidualny dla każdej nieruchomości lub gotówką w kasie tutejszego Urzędu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/63/2015 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2015 r.  w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1280). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 7455DE1F-0FC9-473F-9AE4-CCA82F336CA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 6


